
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelami: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 0,00 1 421,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 
- dochody bieżące 

0,00 
 

0,00 

1 421,00 
 

1 421,00 

zmniejsza się dochody w ramach otrzymanej dotacji celowej na realizację zadań zleconych. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 19 200,00 0,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  
w tym: 
- dochody bieżące 

19 200,00 
 
 

19 200,00 

0,00 
 
 

0,00 

zwiększa się dochody w związku z otrzymaniem dotacji celowych na realizację zadań własnych. 

2. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelami: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie 1 307,00 1 307,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

1 307,00 
 
 

1 307,00 

0,00 
 
 

0,00 
 80104 Przedszkola 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 
 
 

0,00 

1 307,00 
 
 

1 307,00 

zwiększa się wydatki statutowe z przeznaczeniem na opłatę za dzieci uczęszczające do oddziałów 
przedszkolnych w innej gminie niebędących jej mieszkańcem. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

851  Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

1 500,00 
 
 

1 500,00 

0,00 
 
 

0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

0,00 
 
 

1 500,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F9F8C7-A673-414E-925E-848A7DCD084F. Podpisany Strona 1



z realizacją ich statutowych zadań 0,00 1 500,00 

zwiększa się wydatki statutowe z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 0,00 1 421,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

1 421,00 
 

1 395,50 
 

25,50 

zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań o pomocy społecznej, tj. wypłatą wynagrodzenia dla 
opiekuna prawnego za sprawowanie opieki oraz kosztami obsługi w/w zadania. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 19 200,00 0,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  
w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

19 200,00 
 
 

19 200,00 

0,00 
 
 

0,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na: 

- dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 w kwocie 7 200,00 zł, 

- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 
i 90e ustawy o systemie oświaty w kwocie 12 000,00 zł. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00 
 92195 Pozostała działalność 

w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

2 000,00 
 

0,00 
 

2 000,00 

2 000,00 
 

2 000,00 
 

0,00 

zwiększa się wydatki statutowe związane z organizacją projektu pn. "Inscenizacja Bitwy pod Mełchowem". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F9F8C7-A673-414E-925E-848A7DCD084F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


